BAKIR TOPRAKLAMA ELEMANLARIBAKIR TOPRAKLAMA ELEMANLARIBAKIR TOPRAKLAMA ELEMANLARI
202020
262626
DAİMA EN İYİYE
SIVA ALTISIVA ALTISIVA ALTI
MODÜLERMODÜLERMODÜLER
SIVA ÜSTUSIVA ÜSTUSIVA ÜSTU
ÇOK AMAÇLIÇOK AMAÇLIÇOK AMAÇLI

Top Cover
Side Cover
5. Rear Cover
6. Front Cover
7. Cover Plates/Covering Plates
8. Panel Cover Sheet Set
9. W Fuse Box Support
10. Switch Support
11. Copper Busbar Insulator Support
26
20
Dikili Tip Modüler Pano
DAİMA EN İYİYE
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1900.400400 1900*400*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 30.499,00
MP1900.500400 1900*500*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 31.425,00
MP1900.600400 1900*600*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 33.310,00
MP1900.700400 1900*700*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 34.728,00
MP1900.800400 1900*800*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 36.135,00
MP1900.900400 1900*900*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 37.541,00
MP1900.400500 1900*400*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 30.815,00
MP1900.500500 1900*500*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 32.245,00
MP1900.600500 1900*600*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 33.676,00
MP1900.700500 1900*700*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 35.107,00
MP1900.800500 1900*800*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 36.538,00
MP1900.900500 1900*900*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 37.969,00
MP1900.400600 1900*400*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 31.120,00
MP1900.500600 1900*500*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 32.575,00
MP1900.600600 1900*600*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 34.031,00
MP1900.700600 1900*700*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 35.486,00
MP1900.800600 1900*800*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 36.942,00
MP1900.900600 1900*900*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 38.398,00
MP1900.600700 1900*600*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 34.385,00
MP1900.700700 1900*700*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 35.865,00
MP1900.800700 1900*800*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 37.346,00
MP1900.900700 1900*900*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 38.826,00
Dikili Tip Modüler Pano
7
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1900.600800 1900*600*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 34.740,00
MP1900.700800 1900*700*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 36.244,00
MP1900.800800 1900*800*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 37.749,00
MP1900.900800 1900*900*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 39.254,00
MP1900.1000400 1900*1000*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 42.351,00
MP1900.1000500 1900*1000*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 42.804,00
MP1900.1000600 1900*1000*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 43.257,00
MP1900.1000700 1900*1000*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 43.710,00
MP1900.1000800 1900*1000*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 44.163,00
MP1900.1200400 1900*1200*400 mm Dikili Tip Modüler Pano 45.292,00
MP1900.1200500 1900*1200*500 mm Dikili Tip Modüler Pano 45.794,00
MP1900.1200600 1900*1200*600 mm Dikili Tip Modüler Pano 46.296,00
MP1900.1200700 1900*1200*700 mm Dikili Tip Modüler Pano 46.798,00
MP1900.1200800 1900*1200*800 mm Dikili Tip Modüler Pano 47.300,00
Dikili Tip Modüler Pano
8
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1910.400 1900*400 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 7.889,00
MP1910.500 1900*500 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 8.834,00
MP1910.600 1900*600 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 9.779,00
MP1910.700 1900*700 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 10.724,00
MP1910.800 1900*800 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 11.670,00
Yan Kapak
9
Pano Örtü Sacı Seti
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1920.400 1900*400 mm Pano Örtü Sacı Seti 1.942,00
MP1920.500 1900*500 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.013,00
MP1920.600 1900*600 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.083,00
MP1920.700 1900*700 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.203,00
MP1920.800 1900*800 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.274,00
MP1920.900 1900*900 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.344,00
MP1920.1000 1900*1000 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.415,00
MP1920.1200 1900*1200 mm Pano Örtü Sacı Seti 2.556,00
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1910.H400 1900*400 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 7.889,00
MP1910.H500 1900*500 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 8.834,00
MP1910.H600 1900*600 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 9.779,00
MP1910.H700 1900*700 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 10.724,00
MP1910.H800 1900*800 mm Yan Kapak (1 set 2 adet ) 11.670,00
Harici Yan Kapak
10
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP2000.400400 400*400 mm Harici Pano Şapkası 1,942.00
MP2000.500400 500*400 mm Harici Pano Şapkası 2,454.00
MP2000.600400 600*400 mm Harici Pano Şapkası 2,882.00
MP2000.700400 700*400 mm Harici Pano Şapkası 3,110.00
MP2000.800400 800*400 mm Harici Pano Şapkası 3,282.00
MP2000.900400 900*400 mm Harici Pano Şapkası 3,580.00
MP2000.400500 400*500 mm Harici Pano Şapkası 2,454.00
MP2000.500500 500*500 mm Harici Pano şapkası 2,782.00
MP2000.600500 600*500 mm Harici Pano şapkası 3,267.00
MP2000.700500 700*500 mm Harici Pano şapkası 3,479.00
MP2000.800500 800*500 mm Harici Pano şapkası 3,687.00
MP2000.900500 900*500 mm Harici Pano şapkası 4,207.00
MP2000.1000500 1000*500 mm Harici Pano şapkası 4,293.00
MP2000.500600 500*600 mm Harici Pano şapkası 3,352.00
MP2000.600600 600*600 mm Harici Pano şapkası 3,823.00
MP2000.700600 700*600 mm Harici Pano şapkası 4,293.00
MP2000.800600 800*600 mm Harici Pano şapkası 4,379.00
MP2000.900600 900*600 mm Harici Pano şapkası 4,778.00
MP2000.1000600 1000*600 mm Harici Pano şapkası 5,162.00
MP2000.500700 500*700 mm Harici Pano şapkası 3,994.00
MP2000.600700 600*700 mm Harici Pano şapkası 4,376.00
MP2000.700700 700*700 mm Harici Pano şapkası 4,778.00
26
DAİMA EN İYİYE 20
Harici Pano Şapkası
11
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP2000.800700 800*700 mm Harici Pano şapkası 5,162.00
MP2000.900700 900*700 mm Harici Pano şapkası 5,547.00
MP2000.1000700 1000*700 mm Harici Pano şapkası 5,946.00
MP2000.700800 700*800 mm Harici Pano şapkası 5,476.00
MP2000.800800 800*800 mm Harici Pano şapkası 5,991.00
MP2000.900800 900*800 mm Harici Pano şapkası 6,416.00
MP2000.1000800 1000*800 mm Harici Pano şapkası 6,887.00
MP2000.700900 700*900 mm Harici Pano şapkası 6,174.00
MP2000.800900 800*900 mm Harici Pano şapkası 6,558.00
MP2000.900900 900*900 mm Harici Pano şapkası 6,993.00
MP2000.1000900 1000*900 mm Harici Pano şapkası 8,297.00
MP2000.1100500 1100*500 mm Harici Pano şapkası 8,368.00
MP2000.1100600 1100*600 mm Harici Pano şapkası 5,547.00
MP2000.1100700 1100*700 mm Harici Pano şapkası 6,346.00
MP2000.1100800 1100*800 mm Harici Pano şapkası 7,357.00
MP2000.1100900 1100*900 mm Harici Pano şapkası 8,525.00
MP2000.1300500 1300*500 mm Harici Pano şapkası 8,368.00
MP2000.1300600 1300*600 mm Harici Pano şapkası 6,316.00
MP2000.1300700 1300*700 mm Harici Pano şapkası 7,144.00
MP2000.1300800 1300*800 mm Harici Pano şapkası 8,368.00
MP2000.1300900 1300*900 mm Harici Pano şapkası 9,658.00
26
DAİMA EN İYİYE 20
Harici Pano Şapkası
12
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1930.1540XX 15*40 cm parçalı montaj plakası 1.342,00
MP1930.2040XX 20*40 cm parçalı montaj plakası 1.380,00
MP1930.3040XX 30*40 cm parçalı montaj plakası 1.456,00
MP1930.4040XX 40*40 cm parçalı montaj plakası 1.532,00
MP1930.5040XX 50*40 cm parçalı montaj plakası 1.607,00
MP1930.6040XX 60*40 cm parçalı montaj plakası 1.683,00
MP1930.1550XX 15*50 cm parçalı montaj plakası 1.380,00
MP1930.2050XX 20*50 cm parçalı montaj plakası 1.427,00
MP1930.3050XX 30*50 cm parçalı montaj plakası 1.522,00
MP1930.4050XX 40*50 cm parçalı montaj plakası 1.616,00
MP1930.5050XX 50*50 cm parçalı montaj plakası 1.711,00
MP1930.6050XX 60*50 cm parçalı montaj plakası 1.805,00
MP1930.1560XX 15*60 cm parçalı montaj plakası 1.418,00
MP1930.2060XX 20*60 cm parçalı montaj plakası 1.475,00
MP1930.3060XX 30*60 cm parçalı montaj plakası 1.588,00
MP1930.4060XX 40*60 cm parçalı montaj plakası 1.701,00
MP1930.5060XX 50*60 cm parçalı montaj plakası 1.814,00
MP1930.6060XX 60*60 cm parçalı montaj plakası 1.927,00
MP1930.1570XX 15*70 cm parçalı montaj plakası 1.456,00
MP1930.2070XX 20*70 cm parçalı montaj plakası 1.522,00
MP1930.3070XX 30*70 cm parçalı montaj plakası 1.654,00
MP1930.4070XX 40*70 cm parçalı montaj plakası 1.785,00

TL
MP1930.5070XX 50*70 cm parçalı montaj plakası 1.917,00
MP1930.6070XX 60*70 cm parçalı montaj plakası 2.049,00
MP1930.1580XX 15*80 cm parçalı montaj plakası 1.494,00
MP1930.2080XX 20*80 cm parçalı montaj plakas 1.569,00
MP1930.3080XX 30*80 cm parçalı montaj plakası 1.719,00
MP1930.4080XX 40*80 cm parçalı montaj plakası 1.870,00
MP1930.5080XX 50*80 cm parçalı montaj plakası 2.020,00
MP1930.6080XX 60*80 cm parçalı montaj plakası 2.171,00
MP1930.1590XX 15*90 cm parçalı montaj plakası 1.532,00
MP1930.2090XX 20*90 cm parçalı montaj plakası 1.616,00
MP1930.3090XX 30*90 cm parçalı montaj plakası 1.785,00
MP1930.4090XX 40*90 cm parçalı montaj plakası 1.955,00
MP1930.5090XX 50*90 cm parçalı montaj plakası 2.124,00
MP1930.6090XX 60*90 cm parçalı montaj plakası 2.293,00
MP1931.15100XX 15*100 cm parçalı montaj plakası 1.570,00
MP1931.20100XX 20*100 cm parçalı montaj plakası 1.663,00
MP1931.30100XX 30*100 cm parçalı montaj plakası 1.851,00
MP1931.40100XX 40*100 cm parçalı montaj plakası 2.039,00
MP1931.50100XX 50*100 cm parçalı montaj plakası 2.227,00
MP1931.60100XX 60*100 cm parçalı montaj plakası 2.567,00
 Parçalı Montaj Plakası
14
26
DAİMA EN İYİYE 20
XX------->40
XX------->50
XX------->60
XX------->70
XX------->80
Pano Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
400
500
600
700
800
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1932.1840400XX 1840*400 mm Montaj plakası 2 mm 2.948,00
MP1932.1840500XX 1840*500 mm Montaj plakası 2 mm 3.434,00
MP1932.1840600XX 1840*600 mm Montaj plakası 2 mm 3.919,00
MP1932.1840700XX 1840*700 mm Montaj plakası 2 mm 4.404,00
MP1932.1840800XX 1840*800 mm Montaj plakası 2 mm 4.890,00
MP1932.1840900XX 1840*900 mm Montaj plakası 2 mm 5.351,00
MP1932.18401000XX 1840*1000 mm Montaj plakası 2 mm 5.812,00
MP1932.18401200XX 1840*1200 mm Montaj plakası 2 mm 6.734,00
Montaj Plakası 2 mm
15
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1940.400400100XX 400*400*100 mm Baza Kablo Giriş Seti 816,000.00
MP1940.400500100XX 400*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 885,000.00
MP1940.400600100XX 400*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 954,000.00
MP1940.500400100XX 500*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 934,000.00
MP1940.500500100XX 500*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,025,000.00
MP1940.500600100XX 500*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,117,000.00
MP1940.600400100XX 600*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,052,000.00
MP1940.600500100XX 600*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,166,000.00
MP1940.600600100XX 600*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,280,000.00
MP1940.600700100XX 600*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,394,000.00
Baza Kablo Giriş Seti
26
DAİMA EN İYİYE 20
XX------->40
XX------->50
XX------->60
XX------->70
XX------->80
Pano Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
400
500
600
700
800
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1940.600800100XX 600*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,508.00
MP1940.700400100XX 700*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,168,000
MP1940.700500100XX 700*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,304,000
MP1940.700600100XX 700*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,440,000
MP1940.700700100XX 700*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,577,000
MP1940.700800100XX 700*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,713,000
MP1940.800400100XX 800*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,285,000
MP1940.800500100XX 800*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,444,000
MP1940.800600100XX 800*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,603,000
MP1940.800700100XX 800*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,762,000
MP1940.800800100XX 800*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,921,000
MP1940.900400100XX 900*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,403,000
MP1940.900500100XX 900*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,584,000
MP1940.900600100XX 900*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,766,000
MP1940.900700100XX 900*700 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,947,000
MP1940.900800100XX 900*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 2,128,000
MP1940.1000400100XX 1000*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,446,000
MP1940.1000500100XX 1000*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1.650,00
MP1940.1000600100XX 1000*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1.853,00
MP1940.1000800100XX 1000*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 2,261,000
MP1940.1200400100XX 1200*400 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1,532,000
MP1940.1200500100XX 1200*500 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 1.780,00
MP1940.1200600100XX 1200*600 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 2,029,000
MP1940.1200800100XX 1200*800 *100 mm Baza Kablo Giriş Seti 2,526,000
Baza Kablo Giriş Seti
16
26
DAİMA EN İYİYE 20
XX------->40
XX------->50
XX------->60
XX------->70
XX------->80
Pano Derinliği (mm)
Panel Depth (mm)
400
500
600
700
800
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1941.400 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 400 mm için 569.00
MP1941.500 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 500 mm için 607.00
MP1941.600 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 600 mm için 645.00
MP1941.700 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 700 mm için 683.00
MP1941.800 Bakır bara izolatör takviyesi Derinlik 800 mm için 721.00
MP1941.000
Nötr-Toprak bakır bara izolatör takviyesi (Dikili
Modüler Pano için)
595.00
Bakır Bara İzolatör Takviyesi
17
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1942.400 400 mm W otomat Takviyesi 639.00
MP1942.500 500 mm W otomat Takviyes 656.00
MP1942.600 600 mm W otomat Takviyesi 724.00
MP1942.700 700 mm W otomat Takviyesi 738.00
MP1942.800 800 mm W otomat Takviyesi 752.00
MP1942.900 900 mm W otomat Takviyesi 766.00
MP1942.1000 1000 mm W otomat Takviyesi 780.00
W Otomat Takviyesi
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1943.400 Kondansatör takviyesi genişlik 400 mm için 968.00
MP1943.500 Kondansatör takviyesi genişlik 500 mm için 996.00
MP1943.600 Kondansatör takviyesi genişlik 600 mm için 1.024,00
MP1943.700 Kondansatör takviyesi genişlik 700 mm için 1.052,00
MP1943.800 Kondansatör takviyesi genişlik 800 mm için 1.080,00
MP1943.900 Kondansatör takviyesi genişlik 900 mm için 1.107,00
MP1943.1000 Kondansatör takviyesi genişlik 1000 mm için 1.288,00
Kondansatör Takviyesi Genişlik
18
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1944.400 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 400 mm için 535.00
MP1944.500 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 500 mm için 562.00
MP1944.600 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 600 mm için 590.00
MP1944.700 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 700 mm için 618.00
MP1944.800 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 800 mm için 646.00
MP1944.900 Troid Akım trafo takviyesi genişlik 900 mm için 674.00
Troid Akım Trafo Takviyesi
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı

MP1961.201001000
20*100 cm modüler pano örtü plakası (genişlik
1000 mm için)
1.311,00
MP1961.251001000
25*100 cm modüler pano örtü plakası (genişlik
1000 mm için)
1.424,00
Modüler Pano Örtü Plakası
800-900-1000
28
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL
MP1962.400 Örtü Plakası pano genişlik 400 mm ( boydan ) 3.059,00
MP1962.500 Örtü Plakası pano genişlik 500 mm ( boydan ) 3.523,00
MP1962.600 Örtü Plakası pano genişlik 600 mm ( boydan ) 3.987,00
MP1962.700 Örtü Plakası pano genişlik 700 mm ( boydan ) 4.450,00
MP1962.800 Örtü Plakası pano genişlik 800 mm ( boydan ) 4.914,00
MP1962.900 Örtü Plakası pano genişlik 900 mm ( boydan ) 5.378,00
MP1962.1000 Örtü Plakası pano genişlik 1000 mm ( boydan ) 5.841,00
Modüler Pano Örtü Plakası
29
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
TL

plakası (genişlik 700 mm için)
822.00
MP1963.2080800
20*80 cm modüler pano Kompanzasyon bara örtü
plakası (genişlik 800 mm için)
856.00
MP1963.2090900
20*90 cm modüler pano Kompanzasyon bara örtü
plakası (genişlik 900 mm için)
891.00
Kompanzasyon Bara Örtü Plakası
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
Eur
MP1999.0384 Tepe Fanı 384 m3/h 230VAC 125.00
MP1999.0570 Tepe Fanı 570 m3/h 230VAC 179.00
MP1999.0950 Tepe Fanı 950 m3/h 230VAC 197.00
MP1999.1200 Tepe Fanı 1200 m3/h 110VAC 286.00
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
Eur
MP1999.120110 Fanlı Filtre 120x110 41 m3/h 230VAC 45.00
MP1999.162155 Fanlı Filtre 162x155 156 m3/h 230VAC 50.00
MP1999.217210 Fanlı Filtre 217x210 174 m3/h 230VAC 63.00
MP1999.269262 Fanlı Filtre 269x262 300 m3/h 230VAC 81.00
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
Eur
MP1999.020 20W Fansız Pano Isıtıcısı 40.00
MP1999.030 30W Fansız Pano Isıtıcısı 43.00
MP1999.050 50W Fansız Pano Isıtıcısı 49.00
MP1999.100 100W Fansız Pano Isıtıcısı 56.00
Ürün Kodu Ürün Adı Birim Fiyatı
Eur
MP1999.001 Pano Isıtıcı termosta 125.00
MP1999.002 Pano Soğutucu Termostat 125.00

MR7017 Duvar-Catı Indırme Krosesı 2,5 Mm 10 Cm 165.00
MR7018 Duvar-Catı Indırme Krosesı 2,5 Mm 15 Cm 165.00
MR7019 Dırek Indırme Krosesı 2*50 Mm 165.00
MR7020 2,50 Mm Z Tıpı Indırme Krosesı 135.00
MR7021 Kıremıt Indırme Krosesı 2,5 Mm 234.00
MR7022 Dırek Sehbası 2'' 2,550.00
MR7023 Q8 Bakır Iletken - Paratoner Kablosu Fiyat Sorunuz
Paratoner ve Ek Malzemeleri
49
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Kutu Miktarı
Mt
Fiyat
 Mt/TL
MK12012 KABLO KANALI 12X12 450 16.66
MK15010 KABLO KANALI 15X10 440 19.70
MK16016 KABLO KANALI 16X16 304 23.29
MK20010 KABLO KANALI 20X10 330 21.72
MK25016 KABLO KANALI 25X16 200 31.78
MK25025 KABLO KANALI 25X25 130 41.85
MK40025 KABLO KANALI 40X25 80 58.37
MK40040 KABLO KANALI 40X40 72 73.37
MK60040 KABLO KANALI 60X40 48 113.20
MK60060 KABLO KANALI 60X60 40 143.85
MK80040 KABLO KANALI 80X40 40 172.66
MK80060 KABLO KANALI 80X60 32 184.62
MK100040 KABLO KANALI 100X40 36 195.23
MK100060 KABLO KANALI 100X60 24 231.12
MK100050 KABLO KANALI 100X50 20 299.00
Kablo Kanalı
50
26
DAİMA EN İYİYE 20
Ürün Kodu Ürün Adı Kutu Miktarı
Mt
Fiyat
Ad/TL
MK10051 100X50 KANAL ARA BOLME 100 Mt 128.70
MK10052 100X50 KANAL IC KOSE HAREKETLİ 12 Ad 131.25
MK10053 100X50 KANAL DIS KOSE HARAKETLİ 10 Ad 131.25
MK10054 100X50 KANAL L BAGLANTI 12 Ad 163.60
MK10055 100X50 KANAL T BAGLANDI HARAKETLİ 12 Ad 163.70
MK10056 100X50 KANAL UC TAPA 24 Ad 76.20
MK10057 100X50 KANAL EK PARCA 24 Ad 76.20
MK10059 100X50 KANAL TEKLI 45X45 PRIZ MONTAJ SETI 12 Ad 101.25
MK10060 100X50 KANAL IKILI 45X45 PRIZ MONTAJ SETI 12 Ad 132.50
MK10061 100X50 KANAL UCLU 45X45 PRIZ MONTAJ SETI 12 Ad 145.00
MK10062 100X50 KANAL DORTLU 45X45 PRIZ MONTAJ SETI 20 Ad 268.00
Ürün Kodu Ürün Adı
Kutu Miktarı
Mt
Fiyat
Mt/TL
MKY12012 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 12X12 mm 450 23.10
MKY15010 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 15X10 mm 440 26.42
MKY16016 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 16X16 mm 304 28.49
MKY20010 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 20X10 mm 330 28.70
MKY25016 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 25X16 mm 200 39.80
MKY25025 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 25X25 mm 130 50.88
MKY40016 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 40X16 mm 116 53.99
MKY40025 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 40X25 mm 80 73.88
MKY40040 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 40X40 mm 72 93.40
MKY60040 KABLO KANALI YAPISKAN BANTLI 60X40 mm 48 143.50
Kablo Kanalı
51
26
DAİMA EN İYİYE 20